solvens XII denarios.

g 11. liHhelmmille {Meuse, canton de ('hurni/J. ') .scptariuin' C*. — M.ex-

cepta indominieata' C*. — *) .Grandelam" C, — •) .Alricus' (''.

t} 12. Der Ortsname i-st noch nicht godi-ulH. ') .cariatarius" C*. — ') ,Bo-

lus C. — J
i
fohlt in C; doch vgl. i? IM. Vi .denaf- C. ohne Zahlangabe. Sollte

hier und ohen £ 7 Anm 11 .clenanunr zu le*en sein v - i
) .sulvuntur C. —

•i .solvuntur" C
g 13. Laumetfeld l/tthri»gen, KnnUm Sterck). ') ,rasca' C. — *) ,V C*.

- *) dahinter: .qui in banno 1 domum granaris' C 1
; ,qui in banno 1 domini

granariunv C*. Etwa .IUI in banno vel domini granano' ? — *) .veicturam' (.'..

*) dahinter ,p- C.
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§ 14. In Bolrouer est mansus indominiealns. pralum ad XIII fnlces.

Aspiciun! ibi IUI mansi et dimidius. Ad natale domini «olvil mansus

X denarios unn anno 1
), alio anno VIII. pullos IUI: ad pasca pullos IUI,

ova s
i X XV 1 1 1 : in maio X denarios, ad festivitatem saneti Kemigii di-

midium carrum. Sodilia XIIII 3
) solvunt pullos XXXVI. hoc tonsinn ad

festivitatem sancli Martini: (T.C. ova ad pasca.

8 15. In Haslud sunt mansi indominicati VIII inter culturas cl

prata: VI 1
! sunt assi. excoptis VI bonariis. Aspieiunt ad eam XX 1 1 1

1

inausi. In martio-) solvit inansus II modios et IUI sextarios 1
) de bra-

cio*); in maio solvit mansus porcuin valons XII denarios et ariotom

VI donariorum. Homo non s
i tenons*] terrain solvit VI denarios et

tnulior III in fostivitate saneti Remigii: in nativilato domini solvit man-

sus IUI pullos et Uli sextarios avene. Aspieit ') ad eam ecclesia in

honore saneti Potri. Sunt ibi 1I
8

I moleudina XX modios solventia:

tertium est, quod solvit IUI modios. Sunt etiam II cambe 9
}. Est ibi

silva cum 10
) II mansis. Summa mansorum XXVIII 11

1. Kst etiam

iuxta '*) haue- villam cappella in honore 1S
) Fredogini solvens XXX de-

narios in oblatis.

S lt). In Rogtri corte 1
) sunt mansi X: ex his sunt VI in ser-

vitio. Inns solvit in martio*) X sextarios de braeio et unum in pasca.

II pullos et X ova: in maio XII 3
) denarios, in fostivitate saneti Mar-

tini XII. in nativilato domini XVIII denarios. Homo non tenons ter-

rain 4
/, solvit VI denarios et femina III. Et ibi eeelcsia in honore saneti

Martini 1
), capella saneti Vitoni, servus et ancilla. de altari 6

) solvit

II denarios.

$ 17. Inter Uaronis curtem et Domnam Mariam sunt IUI mansa

et quartarius. Ad festivitatem saneti loannis exeunt de bis mansis